fundis uel uocabulis, sic tradimus et concedimus in suprascripta aecclesia sanctae

dei genitricis uirginis Mariae et tibi, domne hugo humilis abba, et uestris succes-

soribus qui praeordinantur secundum regulam sancti benedicti. Haec omnia quae

in ista carta leguntur acquisiui ego suprascriptus petrus abbas a tempore impera-

toris ottonis tertii et domini gregorii papae per multos labores et afflicfiones, et

construximus a fundamentis ipsum praedictum monasterium quod cum omnibus

aedificiis et rebus, mobilibus uel immobilibus, uineis plantandis, terris emptis, aec-

(i) Lacuna di due parole nel testo. (2) Lacum di due parole nel testo.
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clcsiis construcndis, et plurima quam supcrius lagantur(i) in pracdicto monasterio

tradimus, et personas nostras et animas et curpora, et libi, donine hugo uenera-

bilis abba. Inter uos et dcum, de nobis l'acite omne qucjd iustum est, ut liberuni

in omnibus potiamini arbitrium et habcatis potestatem. Ita ut nomcn nostrum in

libro uitae conscribatur atque a nobis sacrificium post nostrum obitum pio domino
offeratur. Licet in rebus collatis poenam annecti ncccssc non sit, tamen nobis

omnibus placuit interenda prò omni fìrmitate. Siquidcm quod tuUirum esse non

credimus, nos ipsi, quod absit, seu quaelibet persona calliditate commota, aut cupi- .

ditate aliquis praeuentus, ullo unquam tempore contra praesentem aepistohiuì do-

nationis uel cessionis nostrae quam spontanea bonaque uoluntate prcjpter noiVien

domini et uestras urationes in ipsa sancta aecclesia dei ^enilricis uirginis Makiak

uel in sancto loco fieri dccreuimus, uenire aut etiam frangere conauerit, aut ali-

quid agere uoluerit, aut tergiuersator extiterit, habeat anathema, et iram trinae

maiestatis incurrat, et cum sancto angelo michael pracposito paradysi ante tribunal

christi ducat rationem, et insuper sit compositurus auri purissimi libras uiginti, et

quod repclit uendicare non ualeat. Et praesens aepistola dunalicjnis atque cessionis

omni tempore firma et inuiolata permaneat, cum stipulatione supermissa. Quam
scribendam rogauimiis siluestrum datiuum et notarium, et testibus a nobis rogatis

optulimus. Actum in narnia. ^ Ego petrus abbas in hac carta consensi et manu
mea subscripsi. ^ Ego adrianus abbas haec carta rogaui fieri sponte et manu
mea subscripsi. ^ Ego benedictus praesbiter et monachus manu mea. Ego
teuzo manu mea. ^ Caritto filius petri de bonizo testis sum. Arduinus filius

senioricti testis. <J» Gualabrunus testis. 4j» Rainerius filius listimari testis. Ego
silucster datiuus et notarius post loborationes omnium tcstium compleui et absolui.